
 

 

 

POZ. 234 
 

ZARZĄDZENIE NR 1 
DZIEKANA WYDZIAŁU HISTORII  

 
z dnia 13 stycznia 2023 r. 

 
w sprawie utworzenia Pracowni Historii Cyfrowej 

 
Na podstawie § 13 ust. 6 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 26 lipca 

2019 r. (Monitor UW z 2019 r. poz. 190) oraz § 15 ust. 3, pkt 4, 11 Regulaminu Wydziału 
Historii z dn. 15 czerwca 2020 r. (Monitor UW z 2020 r. poz. 267) Dziekan Wydziału 
Historii postanawia, co następuje: 

§ 1 
Tworzy się na Wydziale Historii Pracownię Historii Cyfrowej. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
Dziekan Wydziału Historii: Ł. Niesiołowski-Spanò 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  
WYDZIAŁ HISTORII 
 


